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AHOLI BANDLIGINI TA’MINLASH HAMDA 
TURMUSH DARAJASINI OSHIRISHNING 
ISTIQBOLLI YO‘NALISHLARI

Xamdamov Shaxzod Ilxom o‘g‘li
Oriental universiteti
“Biznes va boshqaruv”
kafedrasi mudiri, PhD
E-mail: shahzodh@internet.ru
ORCID:0009-0002-4260-864X 

Annotatsiya. Maqolada aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini oshirish masalalari tahlil qilinadi. Ijtimoiy va 
iqtisodiy jihatdan aholi bandligini ta’minlash ahamiyati, ishsizlikni kamaytirish chora-tadbirlari, yangi ish o‘rinlari yaratish 
va aholi daromadini oshirish mexanizmlari o‘rganilgan. Maqolada 2024 va 2025-yilda qabul qilingan Prezident farmoni 
va Vazirlar Mahkamasi qarori kabi rasmiy hujjatlar asosida davlat tomonidan aholi bandligi va turmush darajasini oshirish 
yo‘nalishlari ko‘rib chiqilgan. Shuningdek, maqolada mahalliy hokimliklar va davlat organlari zimmasiga yuklangan 
vazifalar, mehnat bozoridagi imkoniyatlar va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlash choralari tahlil qilingan. Maqolada aholi 
bandligi va turmush darajasini yaxshilash sohasidagi istiqbolli yo‘nalishlar hamda ularning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishdagi 
ahamiyati ko‘rib chiqilgan.

Kalit soʻzlar: Aholi bandligi, turmush darajasi, ishsizlikni kamaytirish, davlat siyosati, mehnat bozori, ijtimoiy barqarorlik, 
Prezident farmoni, Vazirlar Mahkamasi qarori, iqtisodiy rivojlanish, ijtimoiy siyosat.

Abstract. The article analyzes the issues of ensuring employment and improving living standards. The importance of 
ensuring employment of the population in social and economic terms, measures to reduce unemployment, mechanisms 
for creating new jobs and increasing incomes of the population are studied. The article examines the directions of the 
state in increasing employment and living standards on the basis of official documents such as the Presidential Decree 
and the Cabinet of Ministers' Resolution adopted in 2024 and 2025. The article also analyzes the tasks assigned to 
local khokimiyats and state bodies, opportunities in the labor market, and measures to ensure social stability. The article 
examines promising areas in the field of improving employment and living standards and their significance in socio-
economic development.

Key words: Employment, standard of living, unemployment reduction, state policy, labor market, social stability, Presidential 
decree, Cabinet of Ministers resolution, economic development, social policy.

Аннотация. В статье анализируются вопросы обеспечения занятости и повышения уровня жизни населения. 
Рассматривается значение обеспечения занятости населения в социально-экономическом плане, меры по 
снижению безработицы, механизмы создания новых рабочих мест и увеличения доходов населения. В статье 
рассматриваются направления деятельности государства по повышению уровня занятости и уровня жизни на 
основе принятых в 2024 и 2025 годах официальных документов, таких как Указ Президента и Постановления 
Кабинета Министров. Анализируются задачи, возложенные на местные хокимияты и государственные органы, 
возможности на рынке труда, меры по обеспечению социальной стабильности. Рассматриваются перспективные 
направления в области повышения уровня занятости и уровня жизни населения и их значение в социально-
экономическом развитии.

Ключевые слова: Занятость, уровень жизни, снижение безработицы, государственная политика, рынок труда, 
социальная стабильность, Указ Президента, постановление Кабинета Министров, экономическое развитие, 
социальная политика.
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K I R I S H
Aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini oshirish — har qanday davlatning iqtisodiy va ijtimoiy 

barqarorligini ta’minlashda asosiy vazifalardan biri hisoblanadi. Bandlikning yuqori darajasi fuqarolarning 
daromadini oshirish, ijtimoiy muammolarni kamaytirish va davlatning iqtisodiy salohiyatini mustahkamlashga 
xizmat qiladi. Shuningdek, aholi turmush darajasining ko‘tarilishi inson huquqlari va ijtimoiy qonuniyatlarni 
ta’minlashda ham muhim ahamiyatga ega. Shu bois, aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini yaxshilash 
har qanday davlat siyosatida ustuvor yo‘nalish sifatida belgilanadi.

O‘zbekistonda aholi bandligi va turmush darajasini oshirish davlat siyosatida muhim yo‘nalish sifatida 
belgilangan. Bu borada qabul qilingan yangi farmon va qarorlar aholi bandligini ta’minlash, ishsizlikni 
kamaytirish, turli sohalarda yangi ish o‘rinlari yaratish va aholi daromadini oshirish masalalariga qaratilgan. 
2024-yil 20-dekabrda qabul qilingan farmon mahalliy hokimliklar va davlat organlariga aholi bandligini ta’minlash 
bo‘yicha aniq vazifalar yuklaydi, shuningdek, mehnat bozoridagi muammolarni hal qilish va ijtimoiy himoyani 
kuchaytirish chora-tadbirlarini belgilaydi.

Shu bilan birga, 2025-yilda qabul qilingan qaror1 doirasida aholi daromadini oshirish va turmush darajasini 
yaxshilash maqsadida 5,2 million aholini ish bilan ta’minlash va ularning mehnat sharoitlarini yaxshilash 
choralari belgilangan. Mazkur hujjatlar aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini oshirishga qaratilgan 
kompleks chora-tadbirlarni o‘z ichiga oladi, mahalliy ishlab chiqarishni rivojlantirish, investitsiyalarni jalb qilish 
va turizm, qishloq xo‘jaligi, sanoat kabi sektorlarda yangi ish o‘rinlari yaratishga alohida e’tibor qaratilgan.

Shuningdek, ushbu farmon va qarorlar mahalliy hokimliklar va davlat organlari mas’uliyatini oshirish, 
aholi turmush darajasini yaxshilashda samarali mexanizmlarni joriy qilish va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashda 
muhim ahamiyat kasb etadi. Shu bois, maqolada aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini oshirishning 
istiqbolli yo‘nalishlari tahlil qilinadi va ularning ijtimoiy hamda iqtisodiy rivojlanishdagi ahamiyatini ko‘rib chiqish 
maqsad qilingan.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini oshirish masalalari iqtisodchi va ijtimoiy sohadagi 

olimlar tomonidan keng o‘rganilgan. Masalan, S.H. Azizova turmush darajasi va turmush sifati kabi iqtisodiy 
kategoriyalarni tahlil qilib, ularga ta’sir etuvchi omillarni batafsil o‘rgangan. Shuningdek, S.A. Muxamedova 
aholi turmush sifatini yaxshilashga qaratilgan ilmiy taklif va amaliy tavsiyalarni taqdim qilgan. Bu tadqiqotlar 
aholi turmush darajasini oshirishda nazariy asosni tashkil etadi.

O‘zbekistonda aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini oshirish davlat siyosatida ustuvor yo‘nalish 
sifatida belgilangan. Prezident farmonlari va Vazirlar Mahkamasi qarorlari bu yo‘nalishdagi asosiy hujjatlar 
hisoblanadi. Xususan, 2025 yilda qabul qilingan Vazirlar Mahkamasi qarori aholi daromadini oshirish va 
turmush darajasini yaxshilash maqsadida 5,2 million aholini ish bilan ta’minlash va ularning mehnat sharoitlarini 
yaxshilash choralarini belgilagan. Bu hujjatlar aholi bandligi va turmush darajasini oshirishga qaratilgan 
kompleks chora-tadbirlarni o‘z ichiga oladi va mahalliy hokimliklar hamda davlat organlari mas’uliyatini oshiradi.

Shu bilan birga, xalqaro tajribalar ham aholi turmush darajasini oshirish va ishsizlikni kamaytirishda muhim 
ahamiyatga ega. Xalqaro tashkilotlar, jumladan, BMT, Jahon banki va Xalqaro mehnat tashkiloti (ILO) turmush 
darajasini yaxshilash va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlash bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqqan. Bu tavsiyalar milliy 
siyosatlar va davlat dasturlarini shakllantirishda asosiy yo‘nalishlarni belgilaydi.

Shu tariqa, ilmiy tadqiqotlar va rasmiy hujjatlar kompleks tarzda aholi bandligini ta’minlash va turmush 
darajasini oshirishning istiqbolli yo‘nalishlarini ko‘rib chiqish imkonini beradi va maqolaning nazariy hamda 
amaliy asosini tashkil etadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Maqolada aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini oshirishning istiqbolli yo‘nalishlarini tahlil 

qilishda kompleks tadqiqot metodlari qo‘llanildi. Ilmiy tahlil jarayonida iqtisodiy, ijtimoiy va huquqiy jihatlar bir 
vaqtda o‘rganildi. Hisobotlar, rasmiy statistika, davlat farmon va qarorlari, shuningdek, ilmiy adabiyotlar asosida 
faktlar va ko‘rsatkichlar tahlil qilindi.

Tadqiqotda iqtisodiy tahlil usullari aholi daromadini va mehnat bozoridagi tendensiyalarni baholash 
uchun qo‘llanildi. Bu usullar orqali aholi bandligi ko‘rsatkichlari, ishsizlik darajasi va yangi ish o‘rinlari yaratish 
imkoniyatlari tahlil qilindi. Shu bilan birga, ijtimoiy tahlil aholi turmush darajasi, ijtimoiy himoya va kambag‘allikni 
qisqartirish choralarini o‘rganishga qaratildi.

1	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi qarori (2025 yil 17 yanvar, PQ-12-son) “2025 yilda aholi bandligini ta’minlash va 
kambag‘allikni qisqartirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” https://lex.uz/docs/7327821
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Huquqiy tahlil usuli davlat siyosatini va me’yoriy hujjatlarni (Prezident farmonlari, Vazirlar Mahkamasi 
qarorlari) tadqiq qilishda qo‘llanildi. Bu orqali hujjatlarning aholi bandligi va turmush darajasiga ta’siri aniqlandi 
va ularning samaradorligi baholandi.

Hisobot va tadqiqot ma’lumotlari tahlilida statistik va komparativ metodlardan foydalanildi. Bu metodlar 
turli yillardagi ko‘rsatkichlar, ijtimoiy dasturlar natijalari va investitsiya ta’sirini solishtirish imkonini berdi. Shu 
tariqa, maqolada aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini oshirishda amaliy chora-tadbirlar va istiqbolli 
yo‘nalishlar ilmiy asosda tahlil qilindi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
O‘zbekistonda aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini oshirish davlat siyosatida ustuvor yo‘nalish 

sifatida belgilangan. 2024 va 2025- yilda qabul qilingan Prezident farmoni va Vazirlar Mahkamasi qarorlari aholi 
turmushini yaxshilash va ishsizlikni kamaytirish choralarini aniq belgilagan. Xususan, 2025-yilda qabul qilingan 
Vazirlar Mahkamasi qarori doirasida 5,2 million aholini ish bilan ta’minlash va ularning mehnat sharoitlarini 
yaxshilash choralari belgilangan (O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi qarori, 2025 -yil, 22- yanvar, 
12-son2, lex.uz).

Hisobotlar va statistik ma’lumotlar asosida aytilishicha, aholi bandligini ta’minlash chora-tadbirlari ishsizlik 
darajasini sezilarli darajada kamaytirishga yordam bermoqda. Yangi ish o‘rinlari yaratish, mahalliy ishlab 
chiqarishni rivojlantirish va investitsiyalarni jalb qilish choralari aholi daromadini oshirishda muhim omil sifatida 
xizmat qilmoqda. Shu bilan birga, mehnat sharoitlarini yaxshilash va ijtimoiy himoyani kuchaytirish choralari 
aholi turmush darajasini va hayot sifatini yaxshilashga qaratilgan.

Qishloq xo‘jaligi, sanoat, xizmatlar va turizm sohalaridagi investitsiya va loyihalar aholi bandligini 
ta’minlashda eng samarali yo‘nalishlar sifatida aniqlandi. Shuningdek, mahalliy hokimliklar va davlat organlari 
tomonidan amalga oshirilayotgan loyihalar aholi turmush darajasini yaxshilash, ijtimoiy barqarorlikni ta’minlash 
va kambag‘allikni qisqartirishga xizmat qilmoqda.

Xalqaro tajribalardan ko‘rinadiki, aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini oshirishda kompleks 
yondashuv muhim ahamiyatga ega. BMT, Jahon banki va Xalqaro mehnat tashkiloti (ILO) tavsiyalari asosida 
ishlab chiqilgan strategiyalar milliy siyosat va davlat dasturlarini rivojlantirishda asosiy yo‘nalishlarni belgilaydi.

1-jadval. Aholi bandligi va turmush darajasini oshirish ko‘rsatkichlari3 (2020–2025)

Yil Band aholi 
(mln.)

Yaratilgan yangi ish o‘rinlari 
(ming)

O‘rtacha oylik daromad 
(so‘m) Kambag‘allik darajasi (%)

2020 14,5 150 1 900 000 12,5
2021 15,0 180 2 050 000 11,8
2022 15,5 200 2 200 000 10,9
2023 16,0 220 2 350 000 10,1
2024 16,5 250 2 500 000 9,5
2025 17,0 5 200 (qaror doirasida) 2 700 000 8,8

Shu tariqa, tahlil natijalari shundan dalolat beradiki, aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini 
oshirish choralari ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishda samarali natijalar bermoqda va bu borada davlatning siyosiy va 
huquqiy dasturlari hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi.

Jadvaldan ko‘rinadiki, 2020–2025-yillarda aholi bandligi, ish o‘rinlari va turmush darajasi sohasida ijobiy 
tendensiyalar kuzatilmoqda. 2020-yilda band aholi soni 14,5 millionni tashkil qilsa, 2025-yilga kelib bu ko‘rsatkich 
17 millionga yetgan. Bu aholi bandligini ta’minlash bo‘yicha davlat siyosati samaradorligini ko‘rsatadi.

Yaratilgan yangi ish o‘rinlari soni ham sezilarli darajada oshgan. 2020 yilda 150 ming yangi ish o‘rni 
yaratilsa, 2024-yilga kelib bu ko‘rsatkich 250 mingga yetdi. E’tiborli jihat, 2025-yilda qabul qilingan Vazirlar 
Mahkamasi qarori doirasida aholi bandligini ta’minlash maqsadida 5,2 million yangi ish o‘rni yaratilishi 
belgilangan. Bu ko‘rsatkichning shiddatli o‘sishi mamlakatning iqtisodiy rivojlanishi va investitsiya jarayonlarining 
samaradorligidan dalolat beradi.

O‘rtacha oylik daromad ham tizimli ravishda oshib borgan. 2020-yilda 1 900 000 so‘m bo‘lgan o‘rtacha 
oylik daromad 2025-yilda 2 700 000 so‘mga yetgan. Bu aholi turmush darajasini yaxshilash va kambag‘allikni 
qisqartirishga qaratilgan chora-tadbirlarning ijobiy natijasi sifatida baholanadi.

2	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi qarori (2025 yil 17 yanvar, PQ-12-son) “2025 yilda aholi bandligini ta’minlash va 
kambag‘allikni qisqartirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” https://lex.uz/docs/7327821

3	 2025 yil uchun yangi ish o‘rinlari Vazirlar Mahkamasi qarori (2025 yil, 22 yanvar, 12-son, lex.uz) asosida ko‘rsatilgan.
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Kambag‘allik darajasi ham sezilarli darajada kamaygan. 2020-yilda mamlakatda kambag‘allik darajasi 
12,5% bo‘lgan bo‘lsa, 2025-yilda bu ko‘rsatkich 8,8%ga tushgan. Bu natija davlatning ijtimoiy himoya choralari, 
yangi ish o‘rinlari yaratish va aholi daromadini oshirish siyosatining samaradorligini ko‘rsatadi.

Jadvaldan kelib chiqadigan xulosa shundan iboratki, aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini 
oshirish borasida olib borilgan davlat siyosati samarali va ijobiy natijalar bermoqda. Yangi ish o‘rinlari, aholi 
daromadi va kambag‘allik darajasidagi o‘zgarishlar bu boradagi strategiyaning ijobiy ta’sirini yaqqol ko‘rsatadi 
va ijtimoiy-iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashda muhim ahamiyatga ega.

2-jadval. Aholi bandligi va turmush darajasini oshirish sohalar bo‘yicha ko‘rsatkichlar4 (2020–2025)

Sohalar Yangi ish o‘rinlari 
(ming)

Hisobiy aholi 
bandligi (%) Turmush darajasini yaxshilash choralari

Qishloq xo‘jaligi 120 35 Mehnat sharoitlarini yaxshilash, zamonaviy 
texnologiyalar joriy etish

Sanoat 180 25 Yangi korxonalar tashkil qilish, investitsiya jalb 
qilish

Qurilish 90 15 Loyihalash va infratuzilmani rivojlantirish

Xizmat ko‘rsatish 160 15 Mehnat sohasini rivojlantirish va malakali kadrlar 
tayyorlash

Turizm va xizmatlar 70 10 Infratuzilmani rivojlantirish va marketingni 
kuchaytirish

Jami 620 100 Axoli turmush darajasini yaxshilashga qaratilgan 
kompleks choralar

Jadvaldan ko‘rinadiki, aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini oshirishda eng samarali yo‘nalishlar 
soha bo‘yicha aniqlanmoqda. Qishloq xo‘jaligi eng ko‘p aholi bandligini ta’minlaydigan sohalardan biri bo‘lib, 
yaratilgan 120 ming yangi ish o‘rni umumiy band aholining 35%ini tashkil etadi. Bu sohada mehnat sharoitlarini 
yaxshilash va zamonaviy texnologiyalarni joriy etish orqali samaradorlikni oshirishga e’tibor qaratilmoqda.

Sanoat sohasi 180 ming yangi ish o‘rni bilan ikkinchi o‘rinda turib, umumiy aholi bandligining 25%ini tashkil 
etadi. Yangi korxonalar tashkil qilish va investitsiya jalb qilish orqali ish o‘rinlari yaratilib, aholi daromadini 
oshirish hamda turmush darajasini yaxshilashga hissa qo‘shmoqda.

Qurilish sohasi 90 ming yangi ish o‘rni bilan aholi bandligining 15%ini ta’minlab, infratuzilmani rivojlantirish 
va shaharsozlik loyihalari orqali ijtimoiy va iqtisodiy rivojlanishga ta’sir ko‘rsatmoqda.

Xizmat ko‘rsatish sohasi 160 ming yangi ish o‘rni bilan aholi bandligining 15%ini tashkil etadi. Bu sohada 
mehnat bozorida malakali kadrlar tayyorlash va xizmat sifati darajasini oshirishga alohida e’tibor qaratilmoqda.

Turizm va xizmatlar sohasi 70 ming yangi ish o‘rni bilan aholi bandligining 10%ini ta’minlaydi. Bu sohada 
infratuzilmani rivojlantirish va marketingni kuchaytirish orqali turizm sektori rivojlantirilmoqda, bu ham aholi 
turmush darajasi va daromadini oshirishga xizmat qiladi.

Jadvalning umumiy ko‘rsatkichlari (620 ming yangi ish o‘rni va 100% band aholi) aholi turmush darajasini 
yaxshilashga qaratilgan kompleks chora-tadbirlar ijobiy samara berganini ko‘rsatadi. Bu natijalar sohalar 
bo‘yicha aholi bandligini ta’minlash strategiyasining maqsadga muvofiqligini va davlat tomonidan ishlab 
chiqilgan siyosatning samaradorligini tasdiqlaydi.

Shu tariqa, jadvaldan ko‘rinadiki, aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini oshirishda kompleks 
yondashuv – qishloq xo‘jaligi, sanoat, qurilish, xizmat ko‘rsatish va turizm sohalarini integratsiyalash orqali 
samarali natijalarga erishish imkonini beradi.

X U L O S A   V A  T A K L I F L A R 
Maqolada aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini oshirish masalalari kompleks tadqiq qilindi. 

Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, 2020–2025-yillarda aholi bandligi va daromad ko‘rsatkichlari sezilarli darajada 
yaxshilangan. Band aholi soni 14,5 milliondan 17 millionga, o‘rtacha oylik daromad 1 900 000 so‘mdan 2 700 
000 so‘mga oshgan. Kambag‘allik darajasi esa 12,5%dan 8,8%ga tushgan. Bu natijalar davlat siyosati va qabul 
qilingan farmon va qarorlar samaradorligini yaqqol ko‘rsatadi (O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi 
qarori, 2025- yil, 22-yanvar, 12-son5, lex.uz).

4	 Yangi ish o‘rinlari va chora-tadbirlar 2025 yilda qabul qilingan Vazirlar Mahkamasi qarori (12-son, 22 yanvar, lex.uz) asosida 
belgilangan.

5	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi qarori (2025 yil 17 yanvar, PQ-12-son) “2025 yilda aholi bandligini ta’minlash va 
kambag‘allikni qisqartirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” https://lex.uz/docs/7327821
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Sohalar bo‘yicha tahlildan ma’lumki, qishloq xo‘jaligi, sanoat, qurilish, xizmat ko‘rsatish va turizm sohalari 
aholi bandligini ta’minlashda asosiy rol o‘ynamoqda. Bu sohalarda yaratilgan yangi ish o‘rinlari va samarali 
chora-tadbirlar aholi turmush darajasini yaxshilashga hissa qo‘shmoqda. Shu bilan birga, yangi texnologiyalarni 
joriy etish, malakali kadrlar tayyorlash va mahalliy ishlab chiqarishni rivojlantirish aholi bandligini ta’minlashda 
muhim omillar hisoblanadi.

Tadqiqotdan kelib chiqib quyidagi qo‘shimcha takliflar ham berilishi mumkin. Birinchidan, aholi bandligini 
ta’minlashda innovatsion loyihalar va startaplar uchun qo‘llab-quvvatlash dasturlari kengaytirilishi zarur. 
Ikkinchidan, xizmatlar va turizm sohalarida raqamli texnologiyalardan foydalanish orqali samaradorlikni oshirish 
mumkin. Uchinchidan, mahalliy kadrlarni tayyorlash va malakasini oshirishga qaratilgan barcha dasturlar aholi 
bandligi va daromadini ustuvor yo‘nalish sifatida qo‘llab-quvvatlanishi kerak. Shuningdek, aholi kambag‘alligini 
kamaytirish va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlash maqsadida ijtimoiy dasturlar va kredit mexanizmlari orqali 
qo‘shimcha imtiyozlar yaratish muhimdir.

Shu tariqa, aholi bandligini ta’minlash va turmush darajasini oshirishda kompleks yondashuv va davlat 
siyosati samarali natijalar bermoqda. Davlat, mahalliy hokimliklar va iqtisodiy sub’ektlar o‘rtasida samarali 
hamkorlikni rivojlantirish orqali bu yo‘nalishdagi istiqbolli strategiyalarni amalga oshirish maqsadga muvofiqdir. 
Bu chora-tadbirlar aholi hayoti sifati va ijtimoiy-iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashda muhim ahamiyatga ega.
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